
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Comisión Nacional de ViviendaEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

10,271,958 0 0 0 10,271,958Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

4,897,752 0 0 0 4,897,752Aportaciones

3,841,092 0 0 0 3,841,092Donaciones de Capital

1,533,114 0 0 0 1,533,114Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -21,707,476 3,279,693 0 -18,427,783Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 3,279,693 0 3,279,693Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -21,707,476 0 0 -21,707,476Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

10,271,958 -21,707,476 3,279,693 0 -8,155,825Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

2,505 0 0 0 2,505Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

0 0 0 0 0Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

2,505 0 0 0 2,505Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 3,279,693 -49,115,192 0 -45,835,499Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -49,115,192 0 -49,115,192Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 3,279,693 0 0 3,279,693Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

10,274,463 -18,427,783 -49,115,192 0 -57,268,512Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Jorge Felipe Martinez Ballesteros Bernal
Coordinador General de Administración

Elaboró: Gilberto Rivas Osollo
Subdirector de Validación y Registro Contable
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